
Управление образования г. Таганрога

ПРИКАЗ

од(£ 03.2020 г.№
О присвоении 
муниципального статуса 
«Базовая ДОО»

В соответствии с решением экспертной комиссии отборочного тура на 
присвоение муниципального статуса «Бажовой ДОО» экологического воспитания 
среди дошкольных организаций г. Таганрога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить муниципальный статус «Базовая ДОО» по направлению 
«Эффективные формы и методы экологического образования и воспитания 
дошкольников» МБДОУ д/с № 31 (руководитель Лаптева Ю.Н.).

2. Руководителю МБДОУ д/с № 31 Лаптевой Ю.Н.:
2 Л .Предоставлять отчеты о работе «Базовая ДОО» в рамках тематики 
«Эффективные формы и методы экологического образования и воспитания 
дошкольников» в Управления образования ежегодно в срок до 31 августа;
2.2.Осуществлять работу по диссимиляции инновационного опыта «Базовой ДОО» 
на муниципальном уровне среди дошкольных образовательных организаций.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования 

г.Таганрога О.Л. Морозова

Анна Васильевна Прилуцкая 
8(8634) 64-82-66


